Cap." VI. Ut pascalts ebdomada tote festivo**eelebretur: et m penteeosteu
Il. ttt. et IUI. l'eria non minus quam dtes domimea'*solempnitorhonoreturr,

» Cap, VII. In lotunia maiore ieiuniunt sicut in rogatiombuB ant» aseoiisionem

Domini exereeatur.

Cap. VIII. Utoblafcianesndolium. quae altari deieruntur", nit omiiinûad liitcalem

portineant potestatem, dteente scriptura: 'Qui altari deswviunt. de altarit partiei- 1<«. ws.

pentur'.
w Cap. VIIII. Ut décime, quas Doininuu preeipit in horreum suum doferri. si

ocelesiis l)ei non fuerint reddite, sed neiaria cupiditate, que BeviorEthno" ignibtis

ai'det, a secularibu»fuerint retentac*, seeularia super hoc non oxoreoantm-iudititt, née

in foretiBibuBdiscutiantui"weausis, sed in sancta sinodo ab ipsis sacerdotibus. quorum

doputato sunt usibtiB, quid exindo debeat actitari, ccrtis diffinîatur promulgationibuB.

n Cap. X. Ut euangelica auctoritate et sacrorum canonum institutione imicuiquc"
ehristiano lieeat uxorem dimittoro propter fornicattonoiu solummodo, eonfirmonras.

noquaquam autom illa vivento atiam duccro comprobamu».

Cap. Xln Ut sancta sinodus nulla laieorum molestia vol tmpulBionainquiototur.

Cap. XII*. Qmnitnodis postmodum caveatur, no" aliquis ehristianiw du propria

s« cognationo uxorem ducat, sed huiusmodi eopulam tantdiu fugiat, quoaduBqut*surie»

gonerationis rocordari potest1'. [Si autom progenios tota defecerit, ab tintiquioribus

et voncratioribu» adque veratioribus, quibus oadom lox volpropinquitas notaait, epis-

copus canonice porqutrat, et si inventa propinquitas fuorit, soparentur.]0
ç

Cap. XÏIid. Canonumexempla et sanctorum patrum instituta sequontoe,Grogorii

«s videlicot, Simmacbi, Zosimi, Celostini, Leonis ot aliorum sanctao aecclesiao doctorum.

quendam Hugonem Remonsiseeclesiae invasorem et raptorem et opiseopaloministoriuin

inlicite uaurpantero iuditio sancti Spiritus excommunieamus et a gremio sanctaoniatris

occlosic excludjmus, quoadusque penitondo resipiBcat et ccclosiuDei aatisfaeiat. Quod

si non fecerit, sub anathematis dampnatione luccrna oius extinguatur.

.w Do" ce qui cum eommatro spiritali vol cum oa, quam de sacro fonte baptimiwtis

BiiBceperit,aut eum oa, quam ante episcopum tonuerit, cum sacro chriainatc Ciiurit

unctu, fornieationem perpetraverit. Ex eoneilio apud Engilonheim. Si qui» en m

eommatro »piritali fuerit fornieatus nsquc ad dignam pçnitentiam anathematis pei-

entiatur ictibus. Similitcr autom et illum pereutere promuIgamuB qui cum eu, quam

ss de sacro fonte baptismatis suscoporit, aut etim ilUi, quam ante opiscopumtcintorit.